

Václav Knor

Za Válcovnou 868/35

Ústí nad Labem 400 01

tel. 773 986 620,773 993 938

e-mail: knorpodlahy@seznam.cz

IČO : 49920 189

DIČ : CZ 6907272900

CENOVÁ NABÍDKA

V Ústí nad Labem dne 27.11.2020

Genová nabídka - rozpis prací a dod.materiálu	kanceláře 7.p	jednotky	Poznámka	Množství	Jed.cena	Cena celkem
Odstranění stávajícího lepeného koberce, vč.odvozu a likvidace odradu		m2		388,50	65,00 Kč	25 252,50 Kč
Příprava podkladu (vyspravení,přebroušení,odmaštění a vysátí)		m2		388,50	35,00 Kč	13 597,50 Kč
Opravná vyrovnávací stěrka UZIN NC182 vč. penetrace R766 a aplikace		m2		108,00	160,00 Kč	17 280,00 Kč
Koberec smvčkový Stockholm č.32 š.4m	70bm	m2	vč. prořezu	280,00	320,00 Kč	89 600,00 Kč
Koberec smyčkový Stockholm č.46 š.4m	42bm	m2	vč. prořezu	168,00	320,00 Kč	53 760,00 Kč
Koberec smyčkový Stockholm č.91 š.4m	16bm	m2	vč. prořezu	64,00	320,00 Kč	20 480,00 Kč
Pokládka koberce celoplošně lepeného, vč.lepidla UZIN 2000S		m2		388,50	120,00 Kč	46 620,00 Kč
Kobercový sokl řezaný š.6cm a TL lišty bílé , vč.montáže lepení a akrylování		bm	vč. prořezu	265,00	85,00 Kč	22 525,00 Kč
Montáž koberce na schod lepením, vč.kontaktního lepidla		m2		2,25	280,00 Kč	630,00 Kč
Schodová hrana PROFILPAS Alu 30x20x2700		Ks	vč.prořezu	6,00	780,00 Kč	4 680,00 Kč
Montáž schodové hrany		bm		13,80	150,00 Kč	2 070,00 Kč
Stěhování 10 kanceláří - vystěhování a nastěhování		ks		10,00	800,00 Kč	8 000,00 Kč
Doprava a přesun hmot, vč.odvozu a likvidace odradu		ks		1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
					Ceny bez DPH	310 495,00 Kč

Kanceláře-707,708,710,711,713,714,720,721,723 a 724

Genová nabídka - rozpis prací a dod.materiálu	kanceláře S.p	jednotkv	Poznámka	Množství	Jed.cena	Cena celkem
Odstranění stávajícího lepeného koberce, vč.odvozu a likvidace odpadu		m2		192,00	65,00 Kč	12 480,00 Kč
Příprava nodkladu (vyspravení, přebroušení,odmaštění a vysátí)		m2		192,00	35,00 Kč	6 720,00 Kč
Opravná vyrovnávací stěrka UZIN NC182 vč-penetrace R7SS a aplikace		m2		80,00	160,00 Kč	12 800,00 Kč
Koberec smyčkový Stockholm č.46 š.4m	23bm	m2	vč.prořezu	92,00	320,00 Kč	29 440,00 Kč
Koberec smyčkový Stockholm č.95 š.4m	36bm	m2	vč.prořezu	144,00	320,00 Kč	46 080,00 Kč
Pokládka koberce celoplošně lepeného, vč.lepidla UZIN 20C0S		m2		192,00	120,00 Kč	23 040,00 Kč
Kobercový sokl řezaný š.6cm a TL lišty bílé , vč.montáže lepení a akrylování		bm	vč.prořezu	134,00	85,00 Kč	11 390,00 Kč
Stěhování 5 kanceláří - vystěhování a nastěhování		ks		5,00	800,00 Kč	4 000,00 Kč
Doprava a přesun hmot, vč.odvozu a likvidace odpadu		ks		1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
					Ceny bez DPH	148 950,00 Kč

Kanceláře - 807,814,815,816 a 855

Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM !!!**Max.vlhkost betonové podlahy 2%CM !!!**

Položky které se nebudou dělat, nebudou účtovány

Cenová nabídka je platná jako celek

Platnost nabídky platí 3.měsíce

Splatnost faktury 14 dní

Termín pokládky - prosinec 2020

Záruka na dílo 36 měsíců

Celkem bez DPH	459 445,00 Kč
DPH 21%	96 483,45 Kč
Cena celkem vč. DPH	555 928,00 Kč

Vypracoval - Václav Knor dne 27.11.2020

(x)

VÁCLAV KNOR

Za Válcovnou 868/35, Ústí nad Labem 400 01

IČO: 499 20 189 DIČ: CZ6907272900

PRODEJ - MONTÁŽ